BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE AR &,

SERIA: (006059

VENDIM
NR. 5059 DATE _y/ [ 49 12024
PER

DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalitnr. 72 0,daté L/ /2 |/ 24, menr. Serie OO+ 26O
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Terrltorlt pasi ushtruan nJe kontroll né ubjektm

_]llrld]_k/ fizik ZTOPEEAME AQKA ANIEFH L Fia2. -.f/)f ": C) § , né
adresén  RRU/CA 7 = 200 Zs 1t (DENOPA "0 ESATEBALY ~ "
kané konstatuar kundervaj tj en/t administrative AIRSILTA E LOLA 17 Ade= \SETRAF
N AN ARE REPRIFES | PA M PATrE iR S DOl AIER T g ) N y_gy N
~7El TEUNiko — AQT0R . ‘

t€ parashikuar nga_ (077 A . inZ/inle i PER  PLANWE/bIN OHE SHILLIAZ/A S

-2

- f
TR 1R 7Y ] MNAGSHIAD ) LI L. KPL AT 0% 0I5 77 PED 1 INMIShA N E

EN(ENIDAtE  TE /CONTROLGTY T 7E2R i 7OEIT MEA JiAr 7T ops A7

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme , i ndryshuar, neni/et <grca Y4 ,sidhe sd=w=r 39 107
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Dénimin e kundérvajtésit  EIORGEN B DO LA : ' me gjobé,
ne masén_3/4 509G (REQMN £ KATREMPE WIETEMITE ELEQUD £ almize) - - leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet adnumstratlve nenet 20 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




